
řI ČrsxÁ

': 

lit.tsosfrÍ0v/\lJt

r{- 
''enltá;a iL. Česká pojišt'ovna a's.

Spálená 75116, 113a4Pnha 1 Čéská republika

|Č 45 27 29 56

DlČ cZ 6990o1273

zapsaná V obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B' vložka 1464'

kte-ou zastLpuje
lng' Josef s uka, útvar korporátního pojištění a zajištění

(dále jen''pojjšt'ovna')

a

Statutárni město ostrava -

městský obvod Moravská ostrava a Přívoz
náměstí Dr E. Beneše 555/6, PsČ72929' ostrava - l\,4oravská ostlava' Česká republika

lČ oo 84 54 51

D|Č CZ ooa45451

který zastupuje
lng' Petra Bernfeldová. starostka

(dále jen''pojjstník")

uzavírají tento

dodatek ě. 5 k pojistné smlouvě č. 706-58632'28

o poiištěnÍ maietku a odpovědnosti podnikatelů:
. škodové živelní pojištění

. škodové pojištění pro případ odcizenívěci krádeŽí VloupánÍm nebo loupeži
. škodoVé pojištění skel

' škodoVé pojištění elektřoniky a elektronických zařízení
. škodové pojištěnístrojů a strojních zařízení

. škodové po.|ištěnívěcí během silnični dopravy

' škodové pojištění odpovědnostiza škodu

sjednané s účinností od 1'1'20'l4 do 3'l.12.2018

(r /'



Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č': 706-58632_28 STRANA

1. UVODNI USTANOVENI
1'1' s Účinností ad11'2a14 Uzavřeli pojišt'ovna a pojistník pojstnou sr.louvu č' 706-58632 28 o

poj]štění majetku a odpovědnosti podnjkatelů (dále jen 'pojistná sm ouva'')'

1'2 Poj]št'ovna a poj]stník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné
smlouvy zpúsobern uvedeným dá|e.

2.

21

22

3.

3.2. Tento dodatek obsahuje celkem 2 listy a je
obdrŽí pojistník pojišt'ovna a makléř'

3'3' Doložka p atnosti práVního úkonu d]e s
zřizení)' ýe zně|í pazdějších předp sů:
o uzavření tohoto dodatku lozhodla Rada
svým usnesením č' 2393lRMob1 41 al7 4 l 17

V ostravě dne 30'11'2017

41 zákana č' 128/2000Sb' o obcích (obecní

městského obvodu Moravská ostrava a PříVoz
ze dne 30 .1 1 .2A17 .

Vyhotoven Ve 3 stejnopisech z njchŽ po jednom

V ostravě dne 30'11'2017

*)'-ť. 5o7

th
Ing. Josef Sy'uka

iiril.Jll,ii..! lil:illt) ir:r,l!lnl.,.Á ČfsKA' PoJlsŤo\ l'lA "''
1, r.-r i, .,".(/tJ t "" 'r'

lng. Petra Be/nÍeldová
starostka
(za pojistníka)

útvar korporátního poj jštěnÍ a zajištění
na základě pověření (za po]ist te|e)

zMĚNA PoJlsTNÉ sMLoUVY
ustanovení bodu B.1.10' pojistné smlouvy se ruší a současně nahrazuje timto zněnim:
8'1'10 UjednáVá se, Že odchylně od článku 6 bodu 1 písr.' d) VPPos se pojištění
sjednáVá pro případ odpovědnosti za škodu na zdlaví a na Věc zpúsobenou při Výkonu
Veřejné služby osobou V hmotné nouzi č osobou Vedenou V evidenci uchazečů o
zaměstnání, se kterou má krajská pobocLa Úradu prace Uzavienou smlouvu o Výkonu
Veře]né s]užby odchy]ně od článku 6 bodu 3 písr.' c) VPPOS se ujednáVá. že je V rozsahu
tohoto ujednání spo upojjŠtěna i Vzájemná odpovědnost za škodu mezi pojištěnými' Dále se
U]ednáVá, že pojŠtění se s]ednáVá téŽ pro odpovědnost za škodu' za kterou odpovídá
pojištěný osobě VykonáVající Veřejnou službu, na zák]adé smlouvy o Výkonu Veřejné služby'
Vtomto lozsahu je pojištěným též příslušná kra]ská pobočka úřadu práce. která s
poškozeným sm ouVU o Výkonu Veřejné s]uŽby uzavřela' odchy ně od článku 6 boclu 3 písm
c) VPPos se ujednáVá, Že je V rozsahu tohoto ujednání spolupojjŠtěna i Vzájemná
odpovědnost za škodu mezi pojištěnýml'

ostatní ujednání pojistné smIouvy zůstávaji nedotčena.

zÁVĚREčNÁ UsTANoVENí

3 ' Te.Lo dodatek se s].dnavá . Lcinl ostl od 1. 12.20'17

P.jlst'á 
"rnbul^ J" **p,á"G' Ňiiiát,a xuuátová, upisovatel


